
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Bürgermeisterin Estenfeld Schraud Rosalinde 888-22 

buergermeisterin@vgem-estenfeld.bayern.de 
 

Bürgermeister Eisenheim Holzinger Christian 888-37 
bgm@eisenheim.de 

 

Bürgermeisterin Prosselsheim    Börger Birgit 888-53 
boerger@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Sekretariat Estenfeld Ackermann Margit 888-23 
vorzimmer-est@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Sekretariat Prosselsheim Schmitt Sigrid 888-24 
s.schmitt@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Sekretariat Eisenheim Reich Melanie 888-25 
m.reich@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Mitteilungsblatt Estenfeld und Prosselsheim 
 Schmitt Sigrid 888-24 

s.schmitt@vgem-estenfeld.bayern.de 
 

Mitteilungsblatt Eisenheim 
 Reich Melanie 888-25 

m.reich@vgem-estenfeld.bayern.de 
 

Bauabteilung Mross Sonja 888-56 
s.mross@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

 Liashenko Olga 888-17 
o.liashenko@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Standesamt Full Nico 888-18 
 n.full@vgem-estenfeld.bayern.de 
 

Bürgerbüro, KFZ Weisensel Julia 888-19 
j.weisensel@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Bürgerbüro, Friedhofsamt Iff-Bach Ulrike 888-26 
 u.iff@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Einwohnermeldeamt, Passamt 
 Eydel Bertram 888-11 

b.eydel@vgem-estenfeld.bayern.de 
 

Personalstelle Ferenczy Christiane 888-20 
c.ferenczy@vgem-estenfeld.bayern.de 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Kämmerei Friedrich Anja 888-15 

a.friedrich@vgem-estenfeld.bayern.de 
 

 Kaufmann Sitta 888-54 
s.kaufmann@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Steueramt, Sicherheit, Lomakin Alex 888-14 
Ordnung a.lomakin@vgem-estenfeld.bayern.de 
 

 Düncher Marina 888-21 
m.duencher@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Kasse Barth Kerstin 888-16 
k.barth@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

 Römert Maria 888-52 
m.roemert@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

Vergabewesen Spiegel Heike 888-12 
h.spiegel@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

 Will Christiane 888-13 
c.will@vgem-estenfeld.bayern.de 

 

  Reith Claudia 888-27 
c.reith@vgem-estenfeld.bayern.de 

 
Jugendarbeit Schmitt Jasmin 888-51 
 0171/2122540 
 jugendarbeit@vgem-estenfeld.bayern.de 

 
 
 

Internetseite Gemeinde Prosselsheim: 
www.prosselsheim.de 
Mail-Adresse Gemeinde Prosselsheim: 
gemeinde@prosselsheim.de 
Mail-Adresse 1. Bürgermeisterin Börger: 
boerger@vgem-estenfeld.bayern.de 
Tel. 09386/220, 09305/888-53 
 
Bauhof Prosselsheim  09386/979610 
 
Post-Adresse VG Estenfeld 
post@vgem-estenfeld.bayern.de 
 
 

VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT 
ESTENFELD 

 

Telefon-Nr. 0 93 05 / 888-0 
Telefax-Nr. 0 93 05 / 88888 (Verwaltung) 
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